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11 stycznia 2016

“Weź oddech”- nowy program edukacji ekologicznej

Fundacja Centrum Edukacji Obywatelskiej rozpoczyna nowy program edukacji ekologicznej
pn. „Weź oddech”, który współfinansowany jest przez Narodowy Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zachęcamy nauczycieli gimnazjów i szkół
ponadgimnazjalnych z terenu województwa świętokrzyskiego do wzięcia udziału w
projekcie  i czynnego zaangażowania swoich podopiecznych. Rekrutacja do programu
potrwa do 22 stycznia br.

„Weź oddech” to bezpłatny program skierowany do gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych z
czterech województw: świętokrzyskiego, mazowieckiego, lubelskiego i łódzkiego. Ma on na
celu podnoszenie świadomości młodzieży, nauczycieli i społeczności lokalnych na temat
ochrony czystości powietrza oraz budowanie społeczeństwa obywatelskiego w tym zakresie.
Projekt zakłada aktywną współpracę z przedstawicielami samorządu lokalnego. Program
„Weź oddech” potrwa od stycznia 2016 r. do marca 2017 r. W tym czasie 80 nauczycieli,
którzy zgłoszą się do programu, otrzyma wszechstronne wsparcie w postaci atrakcyjnych
materiałów edukacyjnych, konferencji, warsztatów i szkoleń. Do udziału w projekcie mogą
zgłaszać się nauczyciele WOS-u, chemii i biologii oraz wychowawcy klas. „Weź
oddech”wspiera realizację podstawy programowej w gimnazjach i szkołach
ponadgimnazjalnych.

Program pozwoli rozwinąć się nie tylko nauczycielom, ale także uczniom, którzy pracując
metodą projektu i wykonując doświadczenia, będą mogli wykorzystać zdobytą wiedzę w
praktyce.
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Zachęcamy nauczycieli gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych z terenu województwa
świętokrzyskiego do wzięcia udziału w projekcie edukacyjnym „Weź oddech” i czynnego
zaangażowania swoich podopiecznych.

Informacja o programie znajduje się na stronie:
http://www.ceo.org.pl/sites/default/files/wez_oddech_informacja.pdf

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2016/01/wez_oddech_informacja.pdf

